ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Học viện Cảnh sát nhân dân, Nhà

hát Hồ Gươm, Đoàn Cảnh sát cơ động Kỵ binh, Đoàn Nghi

lễ Công an nhân dân thuộc Bộ Công an;

- Sư đoàn 3, Quân khu I;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND tỉnh;

- Các sở, cơ quan: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch, Sở Thông tin và Truyền thông, Báo Bắc Giang, Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Tỉnh đoàn thanh niên;

- Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo tỉnh Bắc Giang;

- UBND các huyện: Sơn Động, Lục Ngạn, Lục Nam, Lạng

Giang, Tân Yên, Yên Thế, Yên Dũng, Hiệp Hòa; thị xã

Việt Yên; thành phố Bắc Giang;

- Công ty TNHH dịch vụ Công nghiệp Thành Lợi; Công ty

TNHH tu bổ, tôn tạo và xây dựng Duy Linh; Công ty TNHH

tư vấn thiết kế và xây dựng công trình văn hóa Tâm Việt;

Công ty TNHH Fuji Phúc Long; Công ty Cổ phần đầu tư

Thiên Ân; Công ty Cổ phần dịch vụ Tây Yên Tử; Công ty

Cổ phần Hàm Nghi; Công ty Cổ phần Tập đoàn Anh Sơn;

- Thành viên Ban Tổ chức, Tổ giúp việc Ban Tổ chức Tuần

Văn hóa - Du lịch năm 2024 và Lễ hội kỷ niệm 140 năm

Khởi nghĩa Yên Thế (1884 - 2024).

Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang kính mời đại biểu dự Hội nghị tổng kết

các hoạt động tại Tuần Văn hóa - Du lịch năm 2024 và Lễ hội kỷ niệm 140 năm

Khởi nghĩa Yên Thế (1884 - 2024).

1. Thành phần:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: (Như kính gửi);

2

- Thành viên Ban Tổ chức, Tổ giúp việc Ban Tổ chức Tuần Văn hóa - Du

lịch năm 2024 và Lễ hội kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế (1884 - 2024);

- Đại diện lãnh đạo các tập thể và cá nhân được khen thưởng1;

- Mời phóng viên Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh dự và đưa tin.

2. Nội dung: Có Chương trình chi tiết kèm theo.

3. Thời gian: Từ 14h30 ngày 04/4/2024 (thứ Năm).

4. Địa điểm: Phòng số 3 tầng 4, Trung tâm Hội nghị tỉnh (Quảng trường

3/2, thành phố Bắc Giang).

- Giao Sở VHTTDL chuẩn bị các nội dung tổng kết (bao gồm báo cáo

chung, báo cáo tham luận, …), trang trí khánh tiết, lễ tân, hậu cần;

- Giao Sở Nội vụ điều hành nội dung khen thưởng.

Trân trọng kính mời đại biểu tới dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- VP UBND tỉnh:

     + LĐVP, TH, TTTT, QTTV, NK;

     + Lưu: VT, KGVX.Quân.

   TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

1 Giao UBND huyện Yên Thế mời giúp 05 doanh nghiệp được khen thưởng (Công ty TNHH dịch vụ Công nghiệp Thành

Lợi; Công ty TNHH tu bổ, tôn tạo và xây dựng Duy Linh; Công ty TNHH tư vấn thiết kế và xây dựng công trình văn hóa

Tâm Việt; Công ty TNHH Fuji Phúc Long; Công ty Cổ phần đầu tư Thiên Ân); Công an tỉnh mời giúp 04 tập thể, cá nhân

thuộc Bộ Công an được khen thưởng (Học viện Cảnh sát nhân dân, Nhà hát Hồ Gươm, Đoàn Cảnh sát cơ động Kỵ binh,

Đoàn Nghi lễ Công an nhân dân); Bộ CHQS tỉnh mời giúp Sư đoàn 3, QKI được khen thưởng; Sở VHTTDL mời các tập thể,

cá nhân được khen thưởng còn lại.

3

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết các hoạt động tại Tuần Văn hóa - Du lịch năm 2024

 và Lễ hội kỷ niệm 140 năm khởi nghĩa Yên Thế (1884 - 2024)

(Kèm theo Giấy mời số           /GM-UBND ngày       /3/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT Thời gian Nội dung Đơn vị thực hiện

1 14h00 - 14h30 Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ chức
Văn phòng UBND

tỉnh, Sở VHTTDL

2

14h30 - 17h00

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Sở VHTTDL

3

Trình chiếu Video Clip về các hoạt

động tại Tuần Văn hóa - Du lịch

năm 2024 và Lễ hội kỷ niệm 140

năm khởi nghĩa Yên Thế

Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh

4

Báo cáo kết quả công tác tổ chức

các hoạt động tại Tuần Văn hóa -

Du lịch năm 2024 và Lễ hội kỷ

niệm 140 năm khởi nghĩa Yên Thế

Sở VHTTDL

5 Tham luận

Công an tỉnh, Sở

VHTTDL; các

huyện: Sơn Động,

Lục Ngạn, Lục Nam,

Lạng Giang, Tân

Yên, Yên Thế

6 Hội nghị giải lao

7 Công tác thi đua, khen thưởng Sở Nội vụ

8 Phát biểu kết luận Hội nghị
Lãnh đạo UBND

tỉnh

9
Kết thúc chương trình, kính mời các đại biểu dự cơm thân tại Nhà khách

tỉnh (số 45 đường Ngô Văn Cảnh, thành phố Bắc Giang)

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T11:39:30+0700

		2024-03-29T14:16:54+0700

		2024-03-29T14:17:40+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T14:21:59+0700